Mẫu 17C-KNĐ

	ĐẢNG BỘ………….............
HUYỆN UỶ…………….........

Số….-CV/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

………, ngày……tháng……năm……

“V/v người vào Đảng đã được cấp có thẩm quyền xét, ra quyết định kết nạp Đảng”

Kính gửi: - Ban thường vụ………………………………

…………………..…………………………..

Ban thường vụ huyện uỷ (và tương đương) ……………………………

Giới thiệu đồng chí………………………………………………………

Sinh ngày………...tháng………….năm……….………..……………...

Quê quán…………………………………………………………………

Đã được  Ban  thường vụ huyện uỷ (và tương đương) …………….. ra Quyết định số…..QĐ/……ngày..…..tháng…. năm….. kết nạp vào Đảng; nhưng chi bộ chưa tổ chức lễ kết nạp do chuyển công tác hoặc học tập hoặc nơi cư trú (kèm theo hồ sơ xét kết nạp Đảng).

Đề nghị các đồng chí chỉ đạo chi bộ nơi chuyển đến  tổ chức lễ kết nạp đồng chí ………………………………. vào Đảng Cộng sản Việt Nam.

	Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VP, Ban Tổ chức.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

(ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: Mẫu này dùng để giới thiệu người vào đảng đã được cấp uỷ có thẩm quyền ra quyết định kết nạp nhưng chuyển đến đơn vị công tác, học tập hoặc nơi cư trú mới thuộc phạm vi lãnh đạo của cấp uỷ có thẩm quyền (trong một đảng bộ huyện và tương đương)